
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1                         

W KOŚCIERZYNIE  
 

 

 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

tel. 58-686-34-34, tel./ fax. 58-686-84-45 

zsp1@koscierzyna.gda.pl; sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl 

www.zsp1koscierzyna.pl 

Strona 1 z 4 

 

Kościerzyna, dnia 23.12.2016 

ZSP1.260.5.2016 

 

Wykonawcy, 

którzy brali udział w przetargu nieograniczonym 

na dostawę artykułów żywnościowych  

dla Zespołu Szkół Publicznych nr 1  

przy ul. M.C. Skłodowskiej 19 w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.; dalej: Pzp) Zamawiający - Zespół Szkół Publicznych nr 1, ul. 

Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna – informuje o wyniku oceny ofert złożonych w  postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na – dostawę artykułów 

żywnościowych dla Zespołu Szkół Publicznych nr 1. 

 

Część I  Świeże warzywa i owoce 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

PHU „MAROKO” Beata Ropela 

ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 47.416,00 zł (słownie: czterdzieści 

siedem tysięcy czterysta szesnaście złotych 00/100). 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 100 

pkt w kryterium oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. 

W danej części wpłynęły 2 oferty, które w wyniku oceny otrzymały następującą ilość punktów: 

1. Wykonawca:  PHU „MAROKO” Beata Ropela 

Adres  ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 100,00 

2. Wykonawca:  HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW „PIOTREX” Żaneta Żmudzka 

Adres  ul. Konopnickiej 11A, 77-200 Miastko  

mailto:zsp1@koscierzyna.gda.pl
mailto:sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl
http://www.zsp1koscierzyna.pl/


 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1                         

W KOŚCIERZYNIE  
 

 

 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

tel. 58-686-34-34, tel./ fax. 58-686-84-45 

zsp1@koscierzyna.gda.pl; sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl 

www.zsp1koscierzyna.pl 

Strona 2 z 4 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 66,64 

 

Część II  Ziemniaki 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

PHU „MAROKO” Beata Ropela 

ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 11.250,00 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 100 

pkt w kryterium oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. 

W danej części wpłynęły 2 oferty, które w wyniku oceny otrzymały następującą ilość punktów: 

1. Wykonawca:  PHU „MAROKO” Beata Ropela 

Adres  ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 100,00 

2. Wykonawca:  HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW „PIOTREX” Żaneta Żmudzka 

Adres  ul. Konopnickiej 11A, 77-200 Miastko  

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 60,00 

 

Część III  Mięso świeże, wędliny 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

PHU „MAROKO” Beata Ropela 

ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 77.870,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 100 

pkt w kryterium oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. 

W danej części wpłynęło 5 ofert, które w wyniku oceny otrzymały następującą ilość punktów: 

1. Wykonawca:  PHU „MAROKO” Beata Ropela 

mailto:zsp1@koscierzyna.gda.pl
mailto:sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl
http://www.zsp1koscierzyna.pl/


 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1                         

W KOŚCIERZYNIE  
 

 

 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

tel. 58-686-34-34, tel./ fax. 58-686-84-45 

zsp1@koscierzyna.gda.pl; sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl 

www.zsp1koscierzyna.pl 

Strona 3 z 4 

Adres  ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 100,00 

2. Wykonawca:  WYTWÓRNIA WĘDLIN Zbigniew Zabrocki  

Adres  Górki Wybudowanie 2, 83-442 Karsin 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 98,88 

3. Wykonawca:  GOBARTO S.A. 

Adres  ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 92,45 

4. Wykonawca:  Pomorskie Centrum MIĘSNE K&K sp. z o.o. HURTOWNIA sp. k. 

Adres  ul. Knyszyńska 16/A/2, 80-180 Gdańsk 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 84,30 

Wykonawca Zakłady Mięsne SKIBA S.A.; ul. Derdowskiego 23, 89-600 Chojnice został wykluczony z 

niniejszego postępowania. 

 

 

Część IV  Mięso drobiowe świeże 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

PHU „MAROKO” Beata Ropela 

ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 29.390,00 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 100 

pkt w kryterium oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. 

W danej części wpłynęły 3 oferty, które w wyniku oceny otrzymały następującą ilość punktów: 

1. Wykonawca:  PHU „MAROKO” Beata Ropela 

Adres  ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 100,00 

2. Wykonawca:  GOBARTO S.A. 

Adres  ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa 

mailto:zsp1@koscierzyna.gda.pl
mailto:sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl
http://www.zsp1koscierzyna.pl/


 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1                         

W KOŚCIERZYNIE  
 

 

 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

tel. 58-686-34-34, tel./ fax. 58-686-84-45 

zsp1@koscierzyna.gda.pl; sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl 

www.zsp1koscierzyna.pl 

Strona 4 z 4 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 89,01 

3. Wykonawca:  Pomorskie Centrum MIĘSNE K&K sp. z o.o. HURTOWNIA sp. k. 

Adres  ul. Knyszyńska 16/A/2, 80-180 Gdańsk 

Liczba punktów w kryterium „Cena 100%”: 67,48 

 

Termin zawarcia umowy z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, 

ustala się na 02.01.2017 r. 

 

 

 

mailto:zsp1@koscierzyna.gda.pl
mailto:sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl
http://www.zsp1koscierzyna.pl/

